Avenida Rio Sirinhaém, n° 164, Centro - Cortês–PE, CEP 55.525-000 -
Fone: (81)3687-1209 CNPJ: 11.530.060/0001-32.

CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS
Casa Raimundo Leite

A CASA DE TODOS OS CORTESENSES

TOMADAS DE CONTAS ESPECIAIS
(ITEM 20, ANEXO V, Resolução T.C. Nº 110/2020)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, objetivando cumprir o item 20 – Anexo V,

da Resolução T.C. Nº. 110/2020, que não foram instauradas Tomadas de Contas

Especiais, durante o exercício financeiro de 2020, na Câmara Municipal de Cortês.

Cortês - PE, 31 de dezembro de 2020.

José Antônio de Araújo

PRESIDENTE

JOSE ANTONIO DE
ARAUJO:52948978491

Assinado de forma
digital por JOSE
ANTONIO DE
ARAUJO:52948978491
Dados: 2021.03.18
15:48:54 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

N
T

O
N

IO
 D

E
 A

R
A

U
JO

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d5cb0d98-b813-4735-a58c-24ca8baffc3f